
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.03.2025 №A-5721

О результатах Международного творческого конкурса "Про котов, котят и кошек - обитателей окошек"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Лобашова Зинаида Николаевна ДП-5721-110820 от 25.02.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Про котов, котят и кошек - обитателей окошек"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Киржанова 
Вероника

Шот Галина 
Дмитриевна Котёнок 1 место РР - 0 

№109580

2 Царькова 
Наталья

Егорова 
Людмила 
Николаевна

Котята 1 место РР - 0 
№109606

3 Карташова 
Полина

Андреева 
Олеся 
Васильевна

Кошка на окошке 1 место РР - 0 
№110159

4 Лавренов 
Игорь

Лавренова 
Мария 
Владимировна

Кошки на окошке 1 место РР - 0 
№110209

5 Битарова 
Виктория

Зангиева 
Нонна Юрьевна "Кот и снег" 1 место РР - 0 

№110572

6 Короткова 
Виолетта

Голикова Анна 
Сергеевна Кошка на окошке 2 место РР - 0 

№110831

7 Коваленко 
Елена

Вострякова 
Мария Раисовна Мурзик 1 место РР - 0 

№110852



8 Шукурова 
Малика

Хмелевская 
Ирина Юрьевна Амурский Тигр 1 место РР - 0 

№110862

9 Фомина 
Златослава

Хмелевская 
Ирина Юрьевна Рыжик 1 место РР - 0 

№110864

10 Хасянов 
Камиль

Хмелевская 
Ирина Юрьевна Кот учёный 1 место РР - 0 

№110867

11 Шишкин 
Сергей

Хмелевская 
Ирина Юрьевна Сердечный тигр 1 место РР - 0 

№110868

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


